SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019.1

EDITAL Nº 18/2018/PROEN/IFAP

Resultado Provisório da Análise Documental

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2019.1, do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Portaria Nº 1.547/2018/GR/IFAP, de 23 de agosto de 2018, torna pública o RESULTADO PROVISÓRIO

DA ANÁLISE DOCUMENTAL referente ao Edital 18/2018/PROEN/IFAP.

1. DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO:

1.1 Em conformidade com o item 14.4 do Edital nº 18/2018/PROEN/IFAP, caberá recurso contra o Resultado

Provisório da Análise Documental.

1.2 A interposição de recurso deverá ser feita por e-mail: <processoseletivo@ifap.edu.br>, do dia 17 ao dia

21 de dezembro de 2018, seguindo as orientações contidas no subitem 11.2.1 do referido edital.

1.3  A Comissão  do  Processo  Seletivo  Discente  2019.1,  divulgará  no dia  22  de  dezembro  de  2018  o

resultado dos recursos impetrados pelos candidatos.

2. DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL:

2.1 O resultado final da análise documental, uma vez homologado, será divulgado no dia 24 de dezembro

de 2018 no site <http://  proces  soseletivo  .ifap.edu.br/  >

2.2 Não caberá recurso contra o resultado final homologado.

CAMPUS SANTANA

CURSO TÉCNICO EM PUBLICIDADE

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 JOANA JARDIM DUARTE 123962 DEFERIDO

02 YASMIN SEPEDA OLIVEIRA DA SILVA 128313 DEFERIDO

03 HENDRIO PACHECO SANTOS 128744 AUSENTE

04 ANA SOPHIA CASTRO TAVARES 125738 DEFERIDO

05 JOÃO PEDRO FRANÇA LADISLAU 128679 DEFERIDO

06 ANDRÉ GUSTAVO PEREIRA MENDES COSTA 129154 AUSENTE

07 TAMILY MARIA DA SILVA CANTO 127460 DEFERIDO

08 RENAN MACEDO DA SILVA 128982 AUSENTE

09 ANNY LUIZA FIGUEIREDO MANCIO 127611 DEFERIDO

10 SEBASTIÃO MENDES DE AZEVEDO NETO 125393 DEFERIDO

11 MARIA EDUARDA ALVES JUNQUEIRA 127738 AUSENTE

12 BEATRIZ YASMIM DE MORAES MACHADO 126779 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

13 REGINALDO COSTA MENESES NETO 126638 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

14 KEVENELLY RAYANNA DA SILVA RIBEIRO 127109 AUSENTE

15 MARCELLA VITÓRIA PASTANA CORRÊA 126485 AUSENTE

16 ÍNDHURY MARCELLE MONTEIRO DA COSTA 128283 DEFERIDO

17 WANESSA DOS SANTOS RODRIGUES 125205 AUSENTE

18 EMILLY VITORIA DA SILVA DOS SANTOS 129030 DEFERIDO

19 MARIA EDUARDA COSTA DA SILVA 125746 DEFERIDO

20 ICARO PEDRO NASCIMENTO LAMARÃO 126097 DEFERIDO

21 GLEICE KELLY AMARAL DE OLIVEIRA 125002 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

22 RAILAN DA GRAÇA CAVALCANTE 128998 DEFERIDO

23 THIAGO VALENTE DOS SANTOS 129211 AUSENTE

24 MARIA EDUARDA DE CASTRO COSTA 123905 DEFERIDO

25 LÓRANA CRISTINA DA SILVA PEREIRA 124723 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

26 KAMILLY VICTÓRIA VIANA SODRÉ 124056 DEFERIDO

27 LORENA LEAO PICANÇO 124104 DEFERIDO

28 AIANE PENA DOS SANTOS 128583 AUSENTE

29 NAILI DE MATOS FERREIRA 125091 AUSENTE

30 ANTHONY LUCAS FERREIRA DA ROCHA 129213 AUSENTE

31 RICARDO PACCO 124773 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

32 MARINA MARQUES FERNANDES 129184 DEFERIDO

33 FLÁVIA SAMIRA SOUZA DE OLIVEIRA 129062 AUSENTE

AMPLA CONCORRÊNCIA PcD

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 PATRICIA BEATRIZ FERREIRA DE FREITAS 124652 AUSENTE

COTA C1

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C2

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 MARCOS VINÍCIUS MARTINS CARDOSO 126348 DEFERIDO

02 ADRIANE DA SILVA BARROS 124822 AUSENTE

03 JOSILENE FERREIRA GOMES 129225 DEFERIDO

04 TEREZA ANGÉLICA SALES BARROS 124095 DEFERIDO

05 ANA FLAVIA DIAS DA SILVA 125333 DEFERIDO

06 VITORIA LUIZY ALMEIDA DOS SANTOS
ROCHA

126093 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

07 RAFAEL CAMPOS SANTIAGO 123928 DEFERIDO

08 LUCAS RAFAEL LOBATO LIMA 124663 DEFERIDO

09 YASMIN LAZAME LOPES 128792 DEFERIDO

10 KHATLEEN JHULLY VIDAL FERREIRA 124863 DEFERIDO

11 RAILA VITÓRIA GUEDES DE SOUZA 124681 DEFERIDO

12 VICTOR WESLEY FERREIRA DA SILVA 126546 AUSENTE

13 ODARA FERREIRA DA SILVA 124291 AUSENTE

14 DANILO COSTA AFONSO 128877 INDEFERIDO – Itens
6.1.1, 6.1.3 e 14.2 do

edital

15 LUCAS ALMEIDA DE SOUSA 127060 DEFERIDO

16 JORDAN PANTOJA MAIA 126282 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

17 MATHEUS VICTOR MIRANDA DE CASTRO 126642 DEFERIDO

18 JOSIVALDO ALVES DA SILVA JUNIOR 125584 DEFERIDO

19 FÁBIO WILLIAN VIANA LEITE 123985 DEFERIDO

20 JULIAN SÁ DE FREITAS 126254 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

21 VITORIA DIAS ARAÚJO 127710 DEFERIDO

22 GILIANDRO MIRANDA CARDOSO 124942 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

23 ERICK FABRÍCIO DA SILVA CUNHA 124845 DEFERIDO

COTA C3

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 LUCAS MADURO DA SILVA 127108 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

COTA C4

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 LISLANE VITÓRIA SAMPAIO MARTINS 126272 DEFERIDO

02 VITÓRIA MIRIAN FREITAS DE SOUZA 126060 AUSENTE

03 SAMILA MORAES MACIEL 125215 INDEFERIDO – Item
6.1.1 do edital

04 RODRIGO DA COSTA GONÇALVES 125326 INDEFERIDO – Itens
6.1.1 e 14.2 do edital

05 BÁRBARA SARDINHA ROCHA 124738 USENTE

06 AMANDA CAROLINA AZEVEDO BARBOSA 128380 INDEFERIDO – Itens

6.1.1 e 14.2 do edital

07 KAYKY GABRIEL DA SILVA BRITO 127561 AUSENTE

COTA C5

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C6

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 BIANCA LAUANDA DA SILVA CASTELO 128183 AUSENTE

02 HARLEM CLEYTON PEDROSO DE SOUSA 126915 DEFERIDO

COTA C7

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C8

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 BIANCA XAVIER DE SOUZA 124475 AUSENTE

02 ADEBSON BILL ALBUQUERQUE OLIVEIRA 125179 DEFERIDO

03 ALESSADRA KAROLINE ROSÁRIO LIMA 129057 AUSENTE

Macapá, 17 de dezembro de 2018.

Mônica do Socorro de Jesus Chucre
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.1

(versão impressa assinada e disponível na PROEN)